
 
 

 
 

Warszawa, dnia 28 czerwca 2016 r. 

Pozycja 40 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu doradczego do spraw nauki i szkolnictwa wyższego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r.  

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się Zespół doradczy do spraw nauki i szkolnictwa wyższego, zwany dalej „Zespołem”.  

2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, zwanego dalej 

„Ministrem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą przewodniczący oraz członkowie Zespołu, powoływani przez Ministra. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy świadczenie doradztwa na rzecz Ministra w zakresie spraw pozostających  

w jego właściwości, w szczególności: 

1) przygotowywanie rekomendacji dotyczących kierunków rozwoju nauki i szkolnictwa wyższego; 

2) analizowanie i opiniowanie projektów dokumentów strategicznych dotyczących obszaru nauki  

i szkolnictwa wyższego; 

3) zapewnianie wsparcia eksperckiego przy realizacji bieżących działań i przedsięwzięć Ministra. 

§ 4. 1. Przewodniczący kieruje pracami Zespołu, w szczególności: 

1) organizuje pracę Zespołu oraz wyznacza zadania członkom Zespołu;  

2) zwołuje posiedzenia Zespołu oraz im przewodniczy; 

3) przedstawia Ministrowi stanowiska Zespołu;  

4) wyznacza zastępcę przewodniczącego spośród członków Zespołu. 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 40 

 

2. W celu realizacji zadań Zespołu przewodniczący może tworzyć grupy robocze złożone z członków 

Zespołu. 

3. W razie nieobecności przewodniczącego jego obowiązki wykonuje zastępca przewodniczącego. 

§ 5. 1. Zespół działa na posiedzeniach. 

2. Stanowiska Zespołu są podejmowane w drodze uzgodnień.  

3. W uzasadnionych przypadkach przewodniczący Zespołu może podjąć decyzję o rozpatrzeniu spraw  

w drodze korespondencyjnego uzgodnienia stanowisk (tryb obiegowy) przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej. 

§ 6. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący Zespołu. W protokole 

zamieszcza się w szczególności treść ustaleń Zespołu. 

§ 7. Przewodniczący oraz członkowie Zespołu są obowiązani do zachowania bezstronności i poufności  

w związku z realizacją zadań Zespołu.  

§ 8. Obsługę Zespołu zapewnia Biuro Ministra.  

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J.A. Gowin 




